
Tiedote:  

Kestävä yrittäjyys ja rajat ylittävä yhteistyö UF-messuilla Luleåssa 

Lähes 100 toisen asteen opiskelijaa ja opettajaa Pohjois-Ruotsista ja Pohjois-Suomesta 

tapasivat 27.–28. helmikuuta tehdäkseen yhteistyötä, oppiakseen lisää kestävästä 

yrittäjyydestä ja osallistuakseen tämän vuoden UF-messuille (vrt. Uskalla yrittää-

tapahtuma).  

Oppilaitoksille suunnattu tapahtuma oli osa Aurora Entrepreneurialis -projektia, jota 

toteuttavat Ung Företagsamhet Norrbotten, Oulun kaupunki ja Lappia. Sen tavoitteena on 

kehittää yritteliästä toimintakulttuuria, kestävää yrittäjyyttä ja rajat ylittävää yhteistyötä 

toisen asteen oppilaitoksissa. - Oli hienoa saada osallistua koulujen, opettajien ja oppilaiden 

yhteistyön luomiseen molemmin puolin rajaa. Haluamme korostaa ja vahvistaa kestävää 

yrittäjyyttä, ja on hienoa, että voimme tehdä sen yhdessä Oulun kaupungin ja Lappian 

kanssa, sanoo Linda Strandenhed (projektipäällikkö, Ung Företagsamhet). 

Ohjelmaan sisältyi muun muassa kiertotalouteen liittyvä työpaja Teknikens Hus -

toimijoiden kanssa, ryhmätehtäviä, vuorovaikutteinen kilpailu opettajille ja oppilaille 

kestävyysteemalla sekä vierailu UF-messuilla, jossa myös muutamat suomalaiset opiskelijat 

esittelivät Vuosi yrittäjänä -kurssilla rakentamiaan yrityksiä ja niiden tuotteita.  

Tapahtumaan osallistui Ruotsin puolelta neljä eri oppilaitosta Piittimen kunnasta, 

Haaparannasta, Bodenista ja Pajalasta. Suomesta mukana olivat Oulunsalon ja Haukiputaan 

lukiot sekä OSYK:n opetushenkilöstöä kuten myös Ammattiopisto Lappian opiskelijoita ja 

opetushenkilöstöä eri yksiköistä. Myös lukiolaisia ja opetushenkilöstöä oli mukana niin 

Tornion lukiosta kuin Muonion lukiosta. Yhteistyömahdollisuuksia pidettiin tärkeinä sekä 

opetushenkilöstön että opiskelijoiden osalta.  

Tämänkaltaiset tapahtumat mahdollistavat oppilaille näkymän rajan taakse. Monet 

ajattelevat, että maailma päättyy maan rajaan, mutta täällä pohjoisessa oppilaat pääsevät 

kosketuksiin muiden kanssa ja voivat luoda verkostoja. Tämä tekee naapurimaasta näkyvän 

ja tuo esiin eri mahdollisuuksia. Kun työskentelemme yhdessä täällä pohjoisessa, meillä on 

jotain mielenkiintoista ja ainutlaatuista tarjottavana myös kansainvälisesti, totesi Kari 

Tikkala (opettaja, Tornedalsskolan).  

Oli todella inspiroivaa nähdä erilaisia liikeideoita UF-messuilla. Nämä kaksi päivää olivat 

erittäin antoisat, ja sain paljon uusia ideoita omaan opetukseeni. On aina virkistävää tavata 

uusia ihmisiä ja saada tietää heidän näkökulmistaan, kertoi Matias Kolström (opettaja, 

Muonion lukio).  

Erittäin vaihteleva ja hauska tapahtuma. Pääsimme tutustumaan Luulajaan, meillä oli 

erittäin hyviä keskusteluja ruotsalaisten oppilaiden kanssa ja söimme hyvin. Tapasimme 



myös erilaisia ruotsalaisia yrityksiä ja muita toimijoita, sanovat Krista Anttila, Sonja Ikonen 

ja Moona Alaniemi, (oppilaat, Haukiputaan lukio). 

Seuraavan kerran yhteistyötä päästään tekemään kolmipäiväisessä Innovaatioleiri-

tapahtumassa, joka järjestetään Luulajassa 16.-18.4.2024. On todella upea nähdä, miten 

toisen asteen opiskelijat ovat lähteneet tapahtumiin mukaan ja kokevat ne itselleen 

mielekkäiksi ja tärkeiksi oman tulevaisuutensa näkökulmasta. Jatkamme tapahtumia vielä 

tulevana lukuvuotena, jolloin opiskelijat pääsevät tekemään yhteistyötä ja tutustumaan 

alueen elinkeinoelämään kolmessa eri kaupungissa. (Kati Ilkka, projektipäällikkö, Oulun 

kaupunki) 

Lehdistöyhteyshenkilö:  

Pietu Niinimäki, Oulun kaupunki  

Sähköposti: pietu.niinimaki@ouka.fi 

Kuvat:  

Kuvaaja: Laura Vendelin  

Aurora Luleå Feb 24 1: Mitä tarkoitamme kestävyydellä? Linda Strandenhed, 

projektijohtaja, Ung Företagsamhet, toivottaa osallistujat tervetulleiksi Luulajaan.  

Aurora Luleå Feb 24 2: Opettajat Jonas Carlzon, Strömbackaskolan, Piteå ja Jonne 

Miettunen, Lappia, Kemi, kertovat, miten heidän luokkansa ovat tavanneet ja tehneet 

yhteistyötä digitaalisesti VR:n avulla.  

Aurora Luleå Feb 24 3: Työpaja kiertotaloudesta Ewa Anderssonin, Linda Ökvistin ja Elin 

Johanssonin kanssa Teknikens Husissa Luulajassa.  

Aurora Luleå Feb 24 4: Oppilaat osallistuvat erilaisiin yhteistyöhaasteisiin.  

Aurora Entrepreneurialis-hanke 

Aurora Entrepreneurialis -projektia toteuttavat Oulun kaupunki, Ung Företagsamhet 

Norrbotten ja ammattioppilaitos Lappia, tarkoituksenaan kehittää yrittäjyyskulttuuria, 

kestävää yrittäjyyttä ja rajat ylittävää yhteistyötä lukioissa alueella. Aurora Entrepreneurialis 

rahoitetaan Interreg Aurora, Region Norrbotten ja Lappin Liiton toimesta.  

Ung Företagsamhet Norrbotten  

Ung Företagsamhet on poliittisesti sitoutumaton, voittoa tavoittelematon 

koulutusorganisaatio. Ung Företagsamhet toimii peruskoulun kaikilla tasoilla ja lukiossa. 

Vuodesta 1980 lähtien järjestö on kouluttanut lukio-opiskelijoita yrittäjyydessä UF-

yritystoiminnan kautta. Suomessa vastaavaa toimintaa toteuttaa NYT Talous ja Nuoret. 

 



Oulun kaupunki  

Oulu on Pohjois-Suomen suurin kaupunki. Oulu sijaitsee Perämeren rannalla Oulujoen 

suulla. Oulu on ollut alueen pääkaupunki vuodesta 1776 lähtien. Alun perin kaupunki oli 

tunnettu tervasta ja lohesta, mutta se on kehittynyt kasvavaksi moderniksi 

osaamiskeskukseksi, josta löytyy varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen 

lisäksi useita ammatillisia toisen asteen oppilaitoksia sekä useita korkeakouluja. Oulun 

kaupunki on Aurora Entrepreneurialis -hankkeen päätoteuttaja.  

Koulutuskuntayhtymä Lappia 

Lappia tarjoaa ammatillista koulutusta lukio-opiskelijoille ja aikuisille. Heillä on toimipisteitä 

Kemissä, Louessa, Tervolassa, Muoniossa, Rovaniemellä ja Torniossa. Lappia toimii alueella, 

joka vastaa 30 prosenttia Suomen pinta-alasta. Yhteensä heillä on noin 4500 opiskelijaa ja 

340 työntekijää. 

 
 


